
NOMOR PAKET :
KEGIATAN :
PEKERJAAN :
SUMBER DANA :
TAHUN ANGGARAN :
PAGU ANGGARAN :
HPS :

Nama Perusahaan :
Nama Direktur :
Alamat :
NPWP :
HPS :
Harga Penawaran Terkoreksi :
Harga Negosiasi :
Terbilang :
Jangka Waktu Pelaksanaan :

CV. INTAN JAYA ABADI
HERMAWANSYAH

Rp. 125.000.000

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 
027/PL.025.03/PBJP/RE.R.ICU.RSUD/IV.02/2017

Pada hari ini Selasa Tanggal Sepuluh Bulan Oktober Tahun Dua Ribu Tujuh Belas, kami yang bertanda tangan di bawah ini Panitia
Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas
Kesehatan Kabupaten Pesawaran Nomor :900/004.b/III.02/I/2017, tanggal 04 Januari 2017, tentang Penunjukan dan Penetapan
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran, Tahun Anggaran 2017, dan berdasarkan Perpres No. 54
Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya, tentang Pengadaan
Barang/Jasa Pemerintah dan Dokumen Pengadaan, kami selaku Panitia/Pejabat Pengadaan telah melaksanakan evaluasi pelelangan
paket pekerjaan tersebut diatas dengan hasil sebagai pemenang berikut :

PL- 025
Rehabilitasi Ringan Bangunan Rumah Sakit

APBD. Organisasi Perangkat Daerah (OPD) Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran 
2017
Rp. 125.000.000
Rp. 125.000.000

Rehabilitasi Ringan Gedung Ruang Intensive Care Unit (ICU)  Rumah Sakit Umum Daerah 

Ttd.

Pejabat Pengadaan

Rp. 124.000.000

Jl. Raya Kedondong, Desa Pekondoh Kecamatan Way Lima

DINAS KESEHATAN KABUPATEN PESAWARAN
 

Gedong Tataan,  

74.766.463.9-325.000

Seratus Dua Puluh Tiga Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah
60 (Enam Puluh ) Hari Kalender

Demikian pengumuman pemenang ini kami buat dengan benar dan penuh rasa tanggung jawab, untuk diketahui dan dipergunakan
sebagaimanmestinya.

10 Oktober 2017

PANITIA/PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA

Rp. 123.270.000


	PENGUMUMAN PMNG

